

### DIRECTORATE OF INTELLIGENCE& INVESTIGATION(IR)



Ist Floor, New Block Building Regional Tax Office, Faisalabad. TEL:041-9210220 FAX: 041-9210362

### SHORT TENDER NOTICE

Quotations (sealed pack) are invited under the Public Procurement Rules 2004 for Directorate of Intelligence & Investigation (IR), Additional Block, 1st Floor, Regional Tax Office Building, Faisalabad for immediate supply of Office Machinery items.

#### **Terms & Conditions:**

- 1. Tender documents and other specifications will be available during office hours.
- The bids may be submitted to the undersigned in sealed / confidential cover at the 2. address mentioned above latest by 19-02-2018 till 02:00 p.m (sharp) which will then be opened at 3:00 p.m (sharp).
- 2 % bid money of the total amount of quotations in the name of the Chairman Purchase Committee in the shape of Bank draft issued by any scheduled bank of Pakistan valid for 120-days should accompany the quotations.
- The bidders should be registered with Sales Tax/Income Tax Department. Copy of 4. NTN/STRN Certificates should be enclosed with the quotation.
- The rate of every item should be separately quoted including Income Tax / Sales Tax 5. as per law. All bidders shall provide samples of their items.
- All the bids received within the prescribed time limit will be opened on 19-02-2018 at 3:00 p.m by the Purchase Committee, Directorate of Intelligence & Investigation (IR), Faisalabad in the presence of the bidders or their representatives who choose to attend the bid opening process.
- 7. Incomplete quotations will not be considered in any case.

The competent authority / Purchase Committee may reject any bid or all bids under 8. Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

(BILAL HASSAN)

(SMM)

Additional Director I&I (IR) Chairman Purchase Committee,

Directorate of Intelligence and Investigation (IR)

Faisalabad.



# حکومت پاکتان، ٹیڈرل پورڈ آف ریو نیو ڈائز کیٹور بیٹ آف انٹیل گبٹس اینڈ الوٹی کییٹن (انلینڈ ریو نیو)، ریجٹل ٹیکس آفس بلڈنگ، فیصل آباد



## شاريت تينتر نوتس

1۔ ڈائر کیٹوریٹ آف انٹیلی جنس اینڈ انوٹی کیشن (انلینڈ ریوٹیو)، فیصل آباد کے دفتری استنمال کے لئے پلک پروکیورمنٹ رولز 2004 اور ٹینڈ رڈ اکوئنٹس کے مطابق درج ذیل بھی ، شینری آئم کے لئے لفاف پندگؤشنز مطاوب ہیں:۔

## 7 فس شينري

- 2 شینڈ رڈ اکوئنٹس اور دیگر تفصیلات دفتری او قات میں دستیاب ہونگی۔
- 3 نینڈرڈاکوئٹس بتاری 18 میں 19-20 بونت 02:00 بجود پہرتک دفتر بڈ امیں بھنے جانے جا ہے جواس دن بونت 03:00 بے سے بہر نینڈردہندگان یا انکے نمائندگان کی موجود کی میں کھولے جائیں گے۔
  - 4 ہے۔ ہے انینڈرد ہندہ کوٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جمع کروانا ہول گے۔
- 5۔ تمام ٹینڈرد ہندگان، ٹینڈر کی گل قیمت کا2 فیصد شرح سے زرضانت ڈرافٹ میں ڈی آرک شکل میں جو پاکستان کے کی بھی شیڈ ولڈ بنک سے جاری کر دہ ہو بنام ڈپٹی ڈائر کیٹرر چر مین پر چیز کیٹی، ٹینڈر کے ساتھ نسلک کریں گے جو کہ شینڈر کھلنے کی تاریخ ہے 120 دن تک مؤثر ہونا جا ہے۔
  - 6۔ ٹینڈ روہندہ محکمہ آئم میکس اور سلز فیکس میں رجٹر وہونا جاہے اور ہرآئٹم کے علیجہ ہڑ فی بشمول سلز فیکس وائکم فیکس ہونا جاہے ۔این ٹی این ٹموفیکیٹ ریلز فیکس رجٹریشن اور شناختی کارڈ کی کا پی ٹینڈ رکے ساتھ منسلک کریں۔
    - 7 نامكمل أنيشنز كسى صورت قابل قبول نهيس ءول گي-
  - 8 مجازا تھارٹی رپر چیز کمیٹی زیر دفعہ 33 پلیک پروکیورمنٹ رولز 2004 سمی ایک یا تمام کوشنز کومستر دکر سکتی ہے۔

( pulp ( pulp ( ) ) ( pulp ( )

وْارْ يَكُورِيتْ آفْ الْمُلِي جَنْنِ ابِيَدُ انوحْيُ كِيشِن (انلينِدُ ربونيو)، فيصل آباً فون نمبر 47-9210274-041